
  

 1 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Mgr. Davidem Slámou 
ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 

(dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 
 
Č. j. MV-170381-28/VZ-2015 
 
 
Dodatečné informace č.8. 
K č. j.: MV-170381/VZ-2015  
 
 
Veřejná zakázka – „Zpracování analytických podkladů vycházejících 
z Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje veřejné správy České 
republiky pro období 2014 - 2020“ – dodatečné informace č. 8  
 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
Vám poskytujeme dodatečné informace v rámci veřejné zakázky „Zpracování 
analytických podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“, která byla 
vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky 529501 dne 18. 4. 2016 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV- 
170381/VZ-2015. 
 

Informace je poskytovaná na základě žádosti jednoho 
z potencionálních dodavatelů a na základě rozhodnutí zadavatele. Jedná se 
o následující dodatečné dotazy a informace k zadávací dokumentaci: 
 
 
Otázka č. 1: 
v souvislosti s veřejnou zakázkou „Zpracování analytických podkladů vycházejících z 
Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje veřejné správy České republiky 
pro období 2014-2020“ (v rámci projektu reg.č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0000649), 
si Vás dovoluji požádat o objasnění následujícího: 
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku v části 14.3 uvádí následující: Dodavatel je 
oprávněn podat nabídku na všechny nebo jen některé části či některou část veřejné zakázky.  

Zároveň je však třeba v Příloze 7 prohlásit: 

Prohlašuji, že výše uvedený uchazeč dle § 69 odst. 2 a 3 ZVZ,  
• který podal nabídku v zadávacím řízení, není současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, 

*MVCRX030D2UD* 
MVCRX030D2UD 
prvotní identifikátor 

Praha 7.června 2016 



  

 2 

• je si vědom, že pokud podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané tímto 
dodavatelem vyřadí. 

Domníváme se, že výše uvedená znění si navzájem odporují a že prohlášení 
v Příloze 7 by se mělo vztahovat pouze ke konkrétní části veřejné zakázky, ne 
k celému zadávacímu řízení. 
Zároveň pak vzhledem k uvedenému znění části 14.3 nedává smysl odpověď na 
dodatečnou informaci č. 5 k zadávacím podmínkám, která uvádí následující: 
„…sdělujeme, že uchazeč, který podává nabídku například na 4 část veřejné 
zakázky, může být zároveň subdodavatelem uchazeče podávajícího nabídku na 
jinou část této veřejné zakázky jestliže tomuto uchazeči neprokazuje v jeho nabídce 
kvalifikaci.“ 
Tato odpověď jednak dle našeho názoru diskriminující pro podniky, které chtějí a 
nemohou v rámci konsorcia nebo jako subdodavatelé podat nabídku pro jednotlivé 
části veřejné zakázky dle konkrétního předmětu plnění, v porovnání s podniky 
podávajícími nabídku samostatně, které nabídky dle dodatečné informace č. 5 pro 
jednotlivé části veřejné zakázky podat mohou, a jednak neodpovídá logice rozdělení 
veřejné zakázky na jednotlivé části a právě uvedené části 14.3 zadávací 
dokumentace. 
Z tohoto důvodu se domníváme, že by mělo být změněno znění Přílohy č.7 ve 
smyslu výše uvedeného a stanoveno omezení možnosti podávat více nabídek pouze 
v rámci jedné části veřejné zakázky, a nikoliv v rámci celého zadávacího řízení.        
Odpověď: 
1. Dotaz sice nesměřuje, dle § 49 zákona, k zadávacím podmínkám, ale k výkladu 

zákona, zadavatel vám přesto sděluje, že:  
Příloha č. 7 k č.j.: MV-170381-5/VZ-2015 je čestným prohlášením uchazeče, 
které zadavatel považuje za čestné prohlášení ke konkrétní samostatné části 
veřejné zakázky. 

2. V odpovědi na dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám, ze dne 
26. 5. 2016, uvádíme, že v textu odpovědi cit. „… že uchazeč, který podává 
nabídku například na 4 část veřejné zakázky, může být zároveň 
subdodavatelem uchazeče podávajícího nabídku na jinou část této veřejné 
zakázky, jestliže tomuto uchazeči neprokazuje v jeho nabídce kvalifikaci.“, 
se vypouští omylem vložený text „…, jestliže tomuto uchazeči neprokazuje 
v jeho nabídce kvalifikaci.“.  

Případné další informace k této veřejné zakázce budou zveřejněny 
na profilu zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00026489. 

  
 
 
 
 

Ing. Mgr. David  Sláma 
zadavatel 

 
 


		2016-06-08T10:01:46+0000
	Not specified




